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Editörün Notu: Aşağıdaki açıklama 11 Ocak 2021 tarihinde

revcom.us web sitesinde yayınlanmıştır. Çağrı ve etkinlik metninin

çevirisini okurlarımızın bilgisine sunarız.

Kaynak için bkz: WE REFUSE TO LET THE U.S. SUPREME COURT 

DENY WOMEN’S HUMANITY  AND DECIMATE THEIR RIGHTS! WE CALL

ON EVERYONE TO JOIN US IN FIGHTING FOR: ABORTION ON DEMAND

AND WITHOUT APOLOGY! | revcom.us

Mazaretsiz Şekilde Kürtaj Talep Ediyoruz!

Revcom.us, kadınların temel kürtaj hakkına yönelik şiddetli saldırıyı yenmek için çok önemli

yeni bir hareketin başlatıldığını duyuran aşağıdaki yeni bildiriyi aldı. Sokaklardaki bu kavga,

Washington DC’de Roe v. Wade’in yıl dönümü olan 22 Ocak’ta öğle saatlerinde Yüksek

Mahkeme’nin önünde başlayacak.

Kadınların ve kızların kuluçka makinesi değil, tam olarak bir insan olduklarına inanan herkesin

büyük bir dehşeti önlemek için harekete geçmelerinin şimdi tam zamanı! Yüksek Mahkeme,

kadınların kürtaj hakkını tesis eden 1973 tarihli Roe v. Wade kararını bozmaya ve büyük

olasılıkla da bozmaya hazır durumdadır. Baharın sonlarına doğru bir karar bekleniyor.

Bu durum, halihazırda çok sayıda kadının bu temel hakkını fiilen reddeden yüzlerce kısıtlamanın

üstüne geliyor. Bu durum, 20’den fazla devletin kürtajı derhal yasaklamasına veya ciddi şekilde

kısıtlamasına neden olabilir.
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Kürtaj haklarına yönelik saldırı, LGBTQ haklarının yanı sıra doğum kontrolünü de hedefleyen

patriarkal bir Hıristiyan-faşist programının parçasıdır. Kürtaj hakkının reddedilmesi yoksul

kadınları vuruyor, ve özellikle de Siyahi ve diğer beyaz olmayan kadınları hem beyaz

üstünlüğünün hem de kadınların boyun eğdirilmesinin zincirleriyle en kötü sonuçlarla vuruyor.

Kürtaj hakkının reddedilmesi, kadınları kendi istekleri dışında çocuk doğurmaya zorlamaktır. Bu

durum, kadınları bebek yapma makinelerine indirgeyerek grotesk bir fiziksel, duygusal,

toplumsal ve psişik şiddete yol açmaktadır! Kadınları istenmeyen ve/veya tehlikeli gebeliklere

zorlamak, bedenlerini, güvenliklerini, yaşamlarını, cinsel özerkliklerini, özlemlerini, başarılarını

ve ömür boyu süren ilişkilerini patriarkal tahakkümün hizmetinde ele geçirmek demektir.

Zorla annelik kadının köleleştirilmesidir. Kadınlar özgür değilse hiç

kimse özgür değildir.

Yine de pek çok seçim yanlısı lider ve Demokrat Parti politikacısı, Mahkeme’nin kürtaj haklarını

yok saymasını kabul etmesinin “gerçekçiliğini” vaaz ediyor. Bizlere seçim sürecinin “uzun

vadeli” kısmına dahil olmamızı veya kadınların kendi kürtajlarını yapmalarına yardım etmeye

odaklanmamızı söylüyorlar. Niyetleri her ne olursa olsun, bu durum kadınların köleleştirilmesine

ve insanlık için genel bir kabusa peşinen teslim olmak anlamına gelir.

Toplumun yarısının şiddetle boyun eğdirilmesi kabul edilmemeli,

mazur görülmemeli, küçümsenmemeli veya teslim edilmemelidir.

BUNUN DURDURULMASI GEREKİYOR!

Bu meseleyi eğer Kongre’ye, Mahkemelere ve Eyalet Yasama organlarına bırakırsak ve

sokakları bunu durdurmaya kararlı insanlarla doldurmazsak, bu saldırıyı durdurmak için

neredeyse hiçbir umut yoktur. Ancak, eğer kalabalıklarımız içinde tavizsiz bir meydan okumayla

ayağa kalkarsak, o zaman bir olasılık var demektir; kesinlik olmasa da, gerçek bir olasılıktır bu.

Bu saldırıyı geri püskürtüp bu ülkedeki tüm siyasi dinamiği değiştirmeye başlayabiliriz.

İlerlememizin tek yolu ve ileriye dönük en iyi yolumuz direnmektir. “Resmi” siyasetin sınırlarının

dışına çıkmak ve sokakları öfkemizle doldurmak gerekiyor. Şehirlerde ve küçük kasabalarda



sayıca artan, birleşebilecek herkesi birleştiren ve devam eden, sürekli, şiddet içermeyen kitle

protestolarında daha güçlü bir şekilde geri dönen şekilde sokaklara çıkılmalıdır. Azmimiz ile

sokaklardan sanat ve bilim alanına kadar tüm toplumu sarsmak gerekiyor. Patriarkal çürümeye

karşı dünyanın dört bir yanındaki kadınların ve diğerlerinin güçlü çıkışlarından ilham alınması

gerekiyor. Yüksek Mahkemeden, devlet birimlerine, sokaklara kadar toplumdaki tüm siyasi

atmosferi ve kadınlara karşı nefreti değiştirmek gerekiyor. Kadınların ve tüm insanların özgür

olduğu bir geleceği yakınlaştırırken bu saldırıyı yenmek için cesaret ve inançla ayağa

kalkıyoruz.

Roe v. Wade’in yıldönümü olan 22 Ocak’ta başlıyoruz. Patriarkal “Yaşam” yürüyüşleri

karşısında, tüm cinsiyetlerden insanların kitlesel, amansız, şiddet içermeyen eylemleriyle bunu

yenmek için bir gücün toplandığını dünyaya duyuracağız. Öğlen saatlerinde DC’de Yargıtay’ın

önünde toplanın.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde, küçük kasabalarda ve büyük şehirlerde, sokakları ciddi bir

kararlılık ve asi bir sevinçle dolduran, yaratıcılık ve artan sayılarla geri dönüyoruz. Uzlaşmanın

boğucu atmosferinin büyük bir adaletsizliğe dönüşmesine karşı daha fazla insanı bizlere

katılmaya teşvik ederek herkesi bunu fark etmeye zorlayacağız. Şu an örgütleme çalışmalarına

başlıyoruz.

Bu noktadan itibaren toplumda talebimizi kabul ettirmeyi amaçlayarak çok daha fazla insanı,

öfkeyi ve ahlaki berraklığı bir araya getiriyoruz. Kadınların sırtlarından vurulmamaları için bu

durum toplumdaki her kurum tarafından hesaba katılmalı ve üzerinde hareket edilmelidir.

Bu beyanı imzalayın. Her yere yayın. Cömertçe bağış yapın. Bu çağrıyı bu ülkede, kadınları

köleleştirmeye yönelik sarsılmaz reddimizde birleşen, farklı geçmişlere ve cinsiyetlere,

inançlara ve siyasi görüşlere sahip insanlardan oluşan büyüyen ağları örgütlemek için kullanın.

Eğer insanlığın kadın olarak doğan yarısını umursuyorsan… Eğer arka sokaklardaki

ölümlerin ve hacizli hayatların karanlık günlerini hatırlıyorsan… Umutları ve hayalleri

hatta hayatta kalma durumları kürtaj erişimine bağlı olan 4 kadından biriysen…

Geriye giden bir dünyayı miras almayı veya miras bırakmayı kabul etmiyorsan…

ŞİMDİ her şeyi  bir kenara bırakma zamanıdır. ŞİMDİ, her kadının ve kızın gözlerinin



içine, tam bir insan olarak bir geleceğe sahip olacaklarına dair söz ve eylem vaadi ile

bakabilmemiz için binleri ve ardından milyonları mücadelede uyandırmanın tam

zamanıdır. ŞİMDİ birlikte ayağa kalkma zamanıdır, hayatlarımız buna bağlıdır,

gerçekten de böyledir.
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